
ZARZĄDZENIE NR 148 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 15 października 2015 r.  

 

 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowej  komisji wyborczej   w wyborach  do 

Sejmu i Senatu  RP zarządzonych  na dzień 25 października  2015 r.   

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  (Dz. U.  

z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania komisji wyborczych w odwodach głosowania 

utworzonych w kraju w wyborach do sejmu i Senatu RP /MP Nr 30, poz. 345 z późn. zm./  

 

 

Zarządzam, co następuje 

 

 

§ 1. 

 

Wygaszam członkostwo Pani Zofii Niemczyk w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  

w Odrzechowej  na wskutek zrzeczenia się członkostwa.  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Urzędu Gminy Zarszyn. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


